
Dívky jdou ven

Václav Neckář

Dívky jdou ven
Mně se po nich tak stýská
Dívky jdou ven
Která z nich mě teď získá?
Dívky jdou ven
A v mých očích to blýská

Choďte prosím vás jen po jedné
Věřte, na každou dojde
Bezedné srdce mi v hrudi buší
Já jsem totiž pán s jemnou duší
Vybírám sobě děvče pohledné

Dívky jdou ven
Najmu si starou bárku
Dívky jdou ven
Pluji po říčce v parku
Dívky, tu jsem
Vezu vám spoustu dárků

Z toho vyplývá - jsem jinačí
Proto mi jedna dívka nestačí
Splním vám každé přání
Jsem stvořený k rozdávání
Tak proč tu stojím jako bodláčí?

Dívky jdou ven
Pojďte, mně se tak stýská
Dívky jdou ven
Která z vás mne teď získá?
Dívky jdou ven
A v mých očích to blýská

Ani jediná si nevšímá
Každá kolem jen projde, nevnímá

Že je tu jeden k mání
Od večera až do svítání
Jediná slova na jazyku má

Dívky jdou ven
Najmu si starou bárku
Dívky jdou ven
Pluji po říčce v parku
Dívky, tu jsem
Vezu vám spoustu dárků...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

